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Tatiana Pluta zdobyła srebrny medal Mistrzostw Polski Juniorek w boksie.

Zawodniczka SKS Star 1926 Starachowice tytuł wicemistrzyni kraju

wywalczyła podczas zawodów w Grudziądzu.

Kolejna edycja bokserskich Mistrzostw Polski Juniorek rozpoczęła się już w ubiegłą

środę (1 marca) w Grudziądzu. Była to już 16. edycja rywalizacji najlepszych

pięściarek walczących o medale Mistrzostw Polski w kategorii juniorek. Data ta była

szczególna dla naszej zdolnej Tatiany Pluty.

Po sukcesach w 2015 i 2016 roku

podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w boksie zawodniczkę Staru czekała

tym razem rywalizacja w kategorii juniorskiej. Rozpoczęcie imprezy mistrzowskiej w

Grudziądzu przypadło dokładnie w dzień 17. urodzin naszej reprezentantki.

Podopieczna Pawła Pożogi mogła marzyć tylko o jednym prezencie urodzinowym –

medalu Mistrzostw Polski. Siła marzeń, a przede wszystkim umiejętności sprawiły,

że cel ten udało się zrealizować.
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Tatiana Pluta rywalizowała na ringu w Grudziądzu w kategorii wagowej do 48 kg.

Poza stypendystką sportową Gminy Starachowice do walki o medale przystąpiło

jeszcze 14 zawodniczek z całego kraju. Po walkach w 1/8 finału i pojedynkach

ćwierćfinałowych na placu boju pozostały już tylko cztery, które występem w

półfinałach zapewniły sobie medale Mistrzostw Polski. Każda z nich marzyła jednak

o zwycięstwie.

W półfinałowym pojedynku Pluta zmierzyła się z Roksaną Giersz z UKS Boxing Team

Chojnice i walka ta zakończyła się zwycięstwem starachowiczanki. W finale na

reprezentantkę Staru czekała już Paulina Nowak z UKS Adrenalina Wrocław. Nieco

bardziej doświadczona rywalka była faworytką pojedynku finałowego i te

przewidywania się sprawdziły. Wrocławianka pokonała Tatianę jednogłośną decyzją

sędziów i zdobyła złoty medal. Pluta powróciła jednak do Starachowic ze srebrnym

krążkiem Mistrzostw Polski.

 

Mistrzostwa Polski Juniorek w boksie

Kat. 48 kg

1.NOWAK Paulina – UKS Adrenalina Wrocław

2.PLUTA Tatiana – SKS Star Starachowice

3.WRÓBEL Karolina – UKS Nowi Polnica

3.GIERSZ Roksana – UKS Boxing Team Chojnice

Gratulujemy!
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